DECANATO DE ENSINO DE
GRADUAÇÃO

Memorando nº 240/2024/DEG Em  03 de maio de 2024.

Para: Todos os setores do DEG localizados no prédio da
Reitoria

Assunto: Suspensão temporária de atividades presenciais.

Prezados(as),

Considerando a obra em curso nas imediações do espaço físico do DEG

no prédio da Reitoria, envolvendo uso de materiais de cheiro muito forte
(11211682), comprometendo a salubridade do ambiente e inviabilizando a
realização de algumas atividades rotineiras, está suspenso o expediente presencial
nas dependências do DEG no prédio da Reitoria na data de hoje (03 de maio de
2024), à exceção das atividades de inscrição no processo seletivo UnB 60+ que
deverá seguir ocorrendo até às 18:00h no espaço da recepção do DEG. As demais
atividades devem ser realizadas de forma remota, na medida do possível.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira,
Decano(a) de Ensino de Graduação, em 03/05/2024, às 11:08, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 11211690 e o código CRC 5EE8E02E.

Referência: Processo nº 23106.144625/2023-02 SEI nº 11211690

Memorando 240 (11211690)         SEI 23106.144625/2023-02 / pg. 1

	Memorando 240 (11211690)